
 
Uchwała Nr 14/II/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 29/V/2015 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Gostynin do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) Rada Gminy Gostynin uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 26/V/2015 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy 

Gostynin do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM” zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie: ” § 2 Gminę Gostynin w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Wójt Gminy 

Gostynin”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Kamil Balcerzak 

 


